
ZARZĄDZENIE Nr 397/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 325/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13 października 
2017 r. w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec - położonej przy ul. Zwycięstwa nr 9.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U.
z 2017r. poz.1875), art. 25 ust.1, art.35 ust.1 i 2, art.37 ust.2 pkt 9, art.67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 
21sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016r. poz.2147 ze zmianami: Dz. U. 
z 2016r. poz. 2260 oraz Dz.U.z 2017r. 820,poz.1509,poz.1529,poz.1566,poz.1595), § 2 ust.1 pkt. 1 i 3, § 
3 ust.1 i ust. 2 pkt.1, § 6 ust.1 uchwały Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 
2002r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002r. Nr 90, poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2003r. Nr 83, poz.1733; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004r. Nr 26, poz. 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005r. 
Nr 69, poz.1453;  Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008r. Nr 12, poz.193, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. Nr 213, 
poz.3311, Nr 230, poz.3820; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012r.  poz. 4622; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015r. 
poz.1455, poz.5190) ,-

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 325/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13 października 2017r.

w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec  - położonej w Bolesławcu przy ul. Zwycięstwa Nr 9 – wprowadza się 
następujące zmiany:
- W § 1.1. zawarte w nim zdanie: Wyrażam zgodę na bezprzetargowe przeniesienie prawa własności 
nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Bolesławcu przy ul. Zwycięstwa Nr 9, 
oznaczonej jako działka nr 80/14 o powierzchni  0.06443 ha, obręb  12 - na rzecz Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego w Bolesławcu Spółki z o.o. oraz postanawiam objąć i pokryć nowe udziały 
w kapitale zakładowym spółki aportem rzeczowym w postaci wartości przeniesionego prawa własności 
nieruchomości.

-  otrzymuje brzmienie:  Wyrażam zgodę na bezprzetargowe przeniesienie prawa własności 
nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Bolesławcu przy ul. Zwycięstwa Nr 9, 
oznaczonej jako działka nr 80/14 o powierzchni  0.6443 ha, obręb  12 - na rzecz Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego w Bolesławcu Spółki z o.o. oraz postanawiam objąć i pokryć nowe udziały 
w kapitale zakładowym spółki aportem rzeczowym w postaci wartości przeniesionego prawa własności 
nieruchomości .

- w załączniku Nr 1 zawarte w nim zdanie: 
1. Opis nieruchomości: działka nr 80/14 o powierzchni 0.06443 ha zabudowana budynkiem biurowym 

- byłej przychodni zdrowia z częścią administracyjną w zabudowie wolnostojącej, położona 
w Bolesławcu przy ul. Zwycięstwa - przenosi się na rzecz Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
w Bolesławcu przy ul. Bankowej Nr 6d.
-  otrzymuje brzmienie:

1. Opis nieruchomości: działka nr 80/14 o powierzchni 0.6443 ha zabudowana budynkiem biurowym 
-byłej przychodni zdrowia z częścią administracyjną w zabudowie wolnostojącej, położona w Bolesławcu  
przy ul. Zwycięstwa - przenosi się na rzecz Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Bolesławcu przy 
ul. Bankowej Nr 6d.

Id: 8EF00199-AB78-48B1-91A0-A765AAADF8F6. Podpisany Strona 1



2. Pozostałe zapisy w zarządzeniu i załączniku do zarządzenia Nr 325/2017 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia13 października 2017r. - pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 8EF00199-AB78-48B1-91A0-A765AAADF8F6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonanie przedmiotowej zmiany w zarządzeniu i załączniku do zarządzenia Nr 325/2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13 października 2017r. w sprawie przeniesienia prawa

własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej

Bolesławiec - położonej w Bolesławcu przy ul. Zwycięstwa Nr 9 jest konieczne z uwagi na fakt

omyłkowo wpisanej powierzchni 0.06443 działki nr 80/14 przy ul. Zwycięstwa Nr 9 na

prawidłowy wpis powierzchni 0.6443 ha działki nr 80/14 przy ul. Zwycięstwa Nr 9 w Bolesławcu.

ur/ur

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 8EF00199-AB78-48B1-91A0-A765AAADF8F6. Podpisany Strona 1




